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حادثه ها

کلاهبرداری هزار میلیاردی
 از ۳۰۰ نفر

گردانندگان سایت های غیر مجاز که با اجاره  �
کارت های بانکی و درآمد حاصل از این سایت ها 
اقدام به پول شویی و از این طریق از ۳۰۰ نفر به 
میزان هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند، 

دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
استان البرز، گفت: درپی ارجاع یک فقره پرونده 
شکایت از دادسرای ناحیه یک استان البرز 
مبنی بر سوء استفاده از حساب بانکی شاکی 
به دفعات از سوی اشخاص ناشناس، بررسی 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 
با جرائم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی استان 

البرز قرار گرفت.
او اظهار کرد: در تحقیقات اولیه از شاکی 
و بررسی پرینت حساب او با توجه به تراکنش 
بالای حساب مد نظر احتمال استفاده از 
حساب در امر پول شویی متصور بود. در 
بررسی پرینت حساب های متصل به حساب 
این فرد محرز شد که واریزها به صورت 
روزانه انجام و پول ها در همان روز از حساب 
خارج شده است که با اقدامات صورت گرفته 
مبدأ وجوه واریزی شناسایی و پرینت حساب 
همه افرادی که با این حساب ارتباط داشتند، 

استخراج شد.
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در 
بررسی های بعدی کارآگاهان محرز شد که وجوه 
از حساب های دیگر از طریق شعب چندین بانک 
به حساب مد نظر واریز شده و در طول همان روز 
وجوه به حساب های تعداد زیادی از افراد که در 
بانک های مختلف حساب بانکی داشتند، منتقل 
شده و هر حساب بالغ بر شش  هزار تراکنش در 

طول سه  ماه داشته است.
 در ادامه دارندگان حساب ها در تحقیقات 
پلیسی اظهار کردند که به دلیل مشکلات و 
نیاز مالی و بنا بر پیشنهاد فرد ناشناسی در قبال 
دریافت مبلغ اندکی مبادرت به افتتاح حساب 

کرده اند.
سردار محمدیان با بیان اینکه با هماهنگی 
مقام قضائی سوژه اصلی دستگیر شد، گفت: 
متهم در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی شد؛ 
اما در مواجهه با مستندات موجود ضمن اعتراف 
به جرم خود اذعان کرد که دو زن با اغفال او 
و دادن پیشنهادهای مالی، از او خواستند تا با 
شناسایی افرادی که نیاز مالی دارند، در قبال 
ماهانه ۱۰ میلیون ریال در یکی از بانک های 
مد نظر آنها افتتاح حساب کرده و با اجاره کارت 
به آنها و رابطان شان اقدام به جابه جایی پول 
حاصل از فعالیت در سایت های غیر مجاز به این 

کارت ها کنند.
او بیان کرد: با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسی همدستان متهم و رابطان آنها که ۱۲ 
نفر بودند و با طراحی سایت های غیر مجاز 
از ۳۰۰ کارت بانکی با گردش مالی هزار 
میلیارد ریال اقدام به کلاهبرداری کرده بودند،

 دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: با 
توجه به اینکه مسئولیت تمام تراکنش هایی 
که با استفاده از حساب ها و کارت بانکی 
شهروندان صورت می گیرد، متوجه صاحب 
آن خواهد بود، به هیچ عنوان کارت و شماره 
حساب بانکی خود را در اختیار دیگران

 قرار ندهید.

رخداد

آدم ربایی در رشت
دستگیری در سرپل ذهاب

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری  �
دو آدم ربا با همکاری اطلاعاتی پلیس استان 
گیلان خبر داد که پس از ربودن شخصی در 
شهر رشت، او را به شهرستان سرپل ذهاب منتقل 
کرده بودند. سردار علی اکبر جاویدان اظهار کرد: 
پس از اطلاع پلیس شهرستان سرپل ذهاب از 
وقوع یک مورد آدم ربایی در شهرستان رشت 
به علت اختلافات مالی و انتقال فرد گروگان به 
سرپل ذهاب، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
او ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
تحقیقات گسترده موفق به شناسایی مخفیگاه 
آدم رباها در شهرستان سرپل ذهاب شده و پس از 

هماهنگی با مقام قضائی عازم محل شدند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: 
کارآگاهان ابتدا موفق به کشف خودروی سمند 
متعلق به یکی از افراد گروگان گیر شده و در 
ادامه صاحب آن را نیز در یکی از محلات شهر 

سرپل ذهاب دستگیر کردند.
سردار جاویدان یادآور شد: مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان سرپل ذهاب در ادامه مخفیگاه 
دومین آدم ربا را نیز در کوه های دهستان قلعه 
شاهین شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
نسبت به دستگیری او و همچنین آزادسازی فرد 

ربوده شده اقدام کردند.

دستبند پلیس
 بر دستان قاتل مسلح

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری قاتلی  �
۳۹ ساله خبر داد که یک نفر را به قتل رسانده و 

دو نفر را نیز مجروح کرده بود.
سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار کرد: پس از 
گزارش پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر 
به قتل در میدان االله شهرستان داراب تیمی از 
مأموران انتظامی در کمتر از دو دقیقه به محل 
حادثه اعزام شدند. او افزود: در تحقیقات اولیه 
پلیس مشخص شد یک نفر براثر تیراندازی 
شخصی ناشناس با اسلحه کلاش مجروح و 

فردی دیگر نیز به قتل رسیده است.
فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: با حضور 
به موقع پلیس فرد ضارب که خود را در محاصره 
مأموران انتظامی دید و فرصت متواری شدن را 
نداشت، اقدام به تیراندازی به سمت کارکنان 

انتظامی کرد.
سرهنگ نوشاد با بیان اینکه براثر تیراندازی 
قاتل یکی از کارکنان کلانتری مورد اصابت گلوله 
قرار گرفت، تصریح کرد: پس از اینکه قاتل تسلیم 
مأموران انتظامی نشد، سریعا نیروهای کمکی در 
محل حاضر شدند و متهم را که با یک دستگاه 
موتورسیکلت قصد فرار داشت، با سرعت عمل و 

تیراندازی متقابل مجروح و دستگیر کردند.
رئیس پلیس داراب با بیان اینکه در این 
حادثه براثر تیراندازی قاتل، مرد رهگذر ۴۵ ساله 
به همراه یکی از کارکنان انتظامی مجروح و راهی 
بیمارستان شدند، گفت: جسد متوفی که مردی 

۴۲ ساله بود نیز تحویل پزشکی قانونی شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل ۳۹ ساله 
پس از اعزام به بیمارستان در تحقیقات اولیه 
علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی با مقتول 
عنوان کرد، گفت: حال مجروحان بستری شده 

رضایت بخش است.

شرق: مردی که متهم است بعد از به قتل رساندن همسر و فرزند 
هشت ماهه اش از کشور متواری شده است، به صورت غیابی در دادگاه 

کیفری استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل اهالی ساختمانی در جنوب تهران 
خبر از اتفاقی مشکوک برای همسایه شان دادند. آنها در تماس با پلیس 
اعلام کردند زوجی که به همراه فرزندشان در این خانه زندگی می کردند 
چند روزی است به طرز مشکوکی ناپدید شده اند. مأموران در خانه حاضر 
شدند و بعد از باز کردن در خانه با صحنه ای فجیع روبه رو شدند؛ مادر 
و فرزند در خانه به قتل رسیده بودند. پلیس با انتقال اجساد به پزشکی 
قانونی و آغاز تحقیقات، پدر و مادر زن جوان را مورد بازجویی قرار داد. 
آنها گفتند: ما نمی دانیم چه اتفاقی افتاده است. دخترمان دو سال قبل 
ازدواج کرد، زمانی که سعید، دامادمان، به خواستگاری ستاره آمد، به 
ما گفت کسی را ندارد و تنها زندگی می کند. دخترمان به ازدواج با او 
اصرار داشت، ما هم مخالفتی نکردیم. ما نمی دانستیم آنها در زندگی 
مشترکشان اختلاف دارند و دخترمان هرگز حرفی به ما نزده بود، البته 
چون دامادمان بی کار بود مشکلاتی داشتند که به دلیل بی پولی بود، 

به جز این مسئله دیگر اختلافی نداشتند.
در حالی که سعید همچنان ناپدید بود، پلیس تحقیقاتی را برای 
شناسایی او آغاز کرد و در بررسی ها مشخص شد این مرد چند روز بعد 
از قتل از ایران خارج شده و به عراق رفته است. او به صورت قانونی از 
کشور خارج شده بود. پلیس در بررسی ها متوجه شد سعید با وجود 
ادعایش درباره اینکه خانواده ای ندارد، خانواده ای بزرگ دارد که در 
غرب کشور زندگی می کنند. با توجه به اینکه خانواده سعید در غرب 
کشور زندگی می کردند، احتمال کمک ازسوی خانواده برای فرار سعید 
مطرح شد؛ بنابراین مأموران به سراغ خانواده سعید رفتند، اما آنها گفتند 
سعید را ندیده اند و اصلا از او خبری ندارد و مدت زیادی است که او از 
خانواده اش طرد شده است. همچنین مشخص شد سعید در این مدت 
با یکی از پسرعموهایش در ارتباط بوده است. زمانی که این مرد برای 

بازجویی احضار شد، گفت: من در این سال ها یک بار سعید را دیدم و 
یک بار هم با او تلفنی صحبت کردم. ما خانواده بسیار منسجمی هستیم، 
وقتی عمویم او را طرد کرد ما هم دیگر با او ارتباط برقرار نکردیم. یک 
روز به خانه آمدم و دیدم که سعید با همسر جدیدش به خانه من آمده 
است. چون میهمان بود چیزی نگفتم، فقط به او گفتم ما نمی خواهیم 
با او ارتباطی داشته باشیم و از او خواستم فردای آن روز خانه من را ترک 
کند، چون اگر عمویم متوجه می شد خیلی ناراحت می شد. سعید گفت 
آمده تا خانواده اش را ببیند و آنها را با همسرش آشنا کند، اما من از او 
خواستم خانه ام را ترک کند. متوجه شدم او پیش از من به خانه خواهر 
و برادرش هم رفته و آنها راهش نداده اند. فردای آن روز سعید رفت و 
من دیگر از او خبر نداشتم تا اینکه مدتی قبل با من تماس گرفت و گفت 
بی کار است و دنبال کار می گردد. گفت بچه دار شده و زندگی برایش 
سخت شده و درخواست پول کرد. من گفتم نمی توانم پولی به او بدهم. 
بعد از آن هم دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه متوجه شدم همسر و 

فرزندش را به قتل رسانده است.
مأموران متوجه شدند سعید در زمان دانشجویی عاشق یکی 
از هم کلاسی هایش شده و با وجود مخالفت شدید خانواده اش با او 

ازدواج کرده بود. همچنین مشخص شد مدتی بعد از این ازدواج سعید 
و همسرش از هم جدا شده و آنها یک دختر دارند که بچه به مادرش 
سپرده شده است. پسرعموی سعید درباره اینکه چرا سعید و همسر 
اولش از هم جدا شدند، گفت: زمانی که سعید ازدواج کرد، به دلیل 
برخی اختلافات اعتقادی که با همسرش داشت، خانواده اش با این 
ازدواج مخالفت کردند اما سعید اصرار زیادی به این ازدواج داشت. با 
اینکه چندین دختر در خانواده به او پیشنهاد شد اما سعید قبول نکرد. 
عمویم می گفت ما در فامیل خودمان دختران لایق زیادی داریم و لازم 
نیست سعید حتما با دختری غریبه که با ما تفاوت زیادی دارد ازدواج 
کند، چون سعید به حرف پدرش گوش نکرد، عمویم هم او را طرد کرد. 
سعید خیلی زود صاحب دختری شد و خانواده اش تصمیم گرفتند با 
او آشتی کنند، اما خانواده همسر سعید خیلی بدرفتاری می کردند و 
برادران همسر سعید مدام سعید و خانواده عمویم را مسخره می کردند، 
به همین دلیل هم اختلاف بالا گرفت و درنهایت سعید از همسرش جدا 
شد. این مسئله باعث ناراحتی خانواده سعید شده بود. آنها گفتند بیا 
از خانواده یک دختر بگیر و زندگی ات را در همین شهر آغاز کن، سعید 
قبول نکرد و به تهران رفت و بعد هم با دختری دیگر ازدواج کرد که 

حالا به نظر می رسد او و فرزندش را کشته است.
پزشکی قانونی نیز گزارش داد ضرباتی که بر سر زن جوان وارد 
شده نشان از واردآمدن جسمی سخت است، چراکه سوراخ هایی را در 
جمجمه ایجاد کرده است. همچنین ضرباتی نیز بر سر کودک وارد شده 
و باعث مرگ او شده است. با توجه به این گزارش و یافته های دیگر 
مأموران، قتل مادر و فرزند به دست سعید (پدر خانواده) قطعی به نظر 
می رسید، به همین دلیل درخواست بازگرداندن سعید از عراق به ایران به 
پلیس اینترپل داده شد، اما سعید همچنان متواری است. به این ترتیب با 
توجه به درخواست قصاص ازسوی اولیای دم، پرونده تکمیل و به شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی به صورت 

غیابی محاکمه می شود.

محاکمه غیابی مردی که همسر و فرزندش را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

بومی اروپای شرقی- سریع تر از راه رفتن- رام نشده! 
۱۰- از شخصیت های پیشدادی شاهنامه- مرکز 
خرید- آغوز ۱۱- وسط- واحد اندازه گیری گرما- تندی 
و درشتی ۱۲- ردیف- سست و بی بنیاد- زن زیبا

 ۱۳- از خواهران برونته- تولید مثل ۱۴- ژاله- 
بیماری  زردی- هلاك و نابودی ۱۵- از قراردادهای 
شرعی مشارکت کار و سرمایه در اسلام- مجانی- 

بوی رطوبت.
افقي :

آزاد-  فنون مختص کشتی  از  کردار-   -۱ 
گران ترین نخ ۲- خانه بزرگ- غذایی گیلانی با برگ 
سیر و تخم مرغ- کافی ۳- از مصالح پر مصرف 
ساختمانی- روییدن- ورزش آبی ۴- سامانه- 
دست آموز- یار عذرا ۵- بداخلاق- حاشا کردن 
۶- از موتور های جست وجوگر اینترنتی- غذایی 
از گوشت ران گوساله- شایستگی ۷- نگاه خیره- 
همگانی- از پوشاك زمستانی ۸- ذکاوت- از ادویه 
مخصوص غذا- پرهیزکار ۹- گره فرش- آقای 
فرانسوی- یازده ۱۰- خارج شدن کالا از گمرك- 
آماده و فراهم- دوزخ ۱۱- از آرایه های ادبی- 
شکنجه گر ۱۲- ستارگان- آتشخانه- درجه عالی 
مرگ ۱۳- جنبش و حرکت- در زمین ورزشی سوت 
می زند- خیالی ۱۴-  چاشنی غذایی- از مصارف 
زکات- قسمتی از پا ۱۵- مقاومت و پایداری در 
برابر پیشامدها- بی سر  و  صدا- چین و چروک پوست.

عمودي :
۱- شخص- جنگ و نبرد- تخته های ضخیم زیر 
ریل ۲- از پادشاهان ساسانی- تخته های بریده شده 
از تنه درخت- میوه تازه به بازار آمده ۳- سزاوار- 
لقب سعدی شیرازی ۴- گوناگون- فرومایه- 
صوت شادمانی ۵- فرکانس- گرفتاری- سم 
حشره کش ۶- صندلی سوارکاری- بیماری التهابی 
حنجره- تأمینات امروزی ۷- سرود دسته جمعی- 
دستورات- برده ۸- در تهیه باروت و مواد منفجره 
به کار می رود- از علایم نگارشی- آسیایی که با 
نیروی چهارپایان می گردد ۹- قوم سفیدپوست 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق، شهریار کریمی: سه کودک سرطانی از شهرستان اسلام آباد غرب 
استان کرمانشاه و یک زن ۳۹ساله تهرانی که به بیمار قلبی مبتلاست، در 

انتظار یاری خدا و کمک های هم وطنان نیکوکار هستند.
با دعوت «کیانوش بسامی»، فعال اجتماعی شهرستان اسلام آباد 
غرب، خبرنگار «شرق» در جریان اوضاع وخیم سه کودک سرطانی 
که خانواده های آنها از تأمین مخارج سنگین داروهای بازار آزاد ناتوان 
مانده اند، قرار گرفت. بنا به گفته خانواده های این کودکان که دو، پنج و 
هفت ساله هستند، مؤسسه «محک» در تأمین داروهای داخلی کودکان 
آنها را مورد حمایت قرار داده است، اما بخشی از داروهای خارجی کمیاب 
مورد نیاز کودکان باید از بازار آزاد تهیه شود که هزینه سنگین ماهانه 
این داروها ادامه درمان را برای آنها با مشکل عمده مواجه کرده است. 
همچنین یک زن تنهای ۳۹ ساله تهرانی که دچار عارضه قلبی و بیماری 

دیابت است، در تأمین مخارج درمان خود ناتوان است.
آنا، دختر بچه دوساله، سهیل، پسربچه خندان پنج ساله با موهای 
تراشیده و لبخند زیبایی که بر لب دارد و رضا، پسر هفت ساله که زیر 
فشار سرم تراپی گریه می کرد و ذره ذره گوشه های جگر مادر و پدرش را 
با ضجه هایش آب می کرد، اکنون در انتظار کمک های مردمی هستند. 

شرایط نابسامان اقتصادی این روزهای کشور و نابسامانی های بازار ارز و 
داروهای نایاب بیماران خاص، اشک پدرهای بسیاری را درآورده است 
که به دلیل ناتوانی مالی آهسته آهسته در گوشه ای از بیمارستان با آستین 
پیراهن هایشان اشک هایشان را خشک می کنند تا مبادا چشم های کنجکاو 

کودکان سرطانی شان متوجه آن شود. 
ازسوی دیگر، زن ۳۹ساله تنهایی که عوارض بیماری دیابت قلبش را نیز 
نشانه گرفته و در تأمین مخارج اولیه تشخیص بیماری عاجز است، شرایط 
مشابهی دارد. تمام این انسان ها و هم وطنان رنجور بی آنکه مرتکب گناه 
و جرمی شده باشند، محکوم به رنج و مرگی زودهنگام هستند و تنها امید 

زندگی شان رحمت الهی و مهرورزی هم وطنان نیکوکار است.
نیما یخچالیان، کارشناس ارشد علوم آزمایشگاهی و مشاور پزشکی 
خبرنگار «شرق»، با بررسی اولیه نتایج پاتولوژی بیماران ذکرشده، میانگین 
هزینه ماهانه داروهای بازار آزاد کودکان سرطانی را هفت میلیون تومان 
برآورد کرد و درباره کودکان سرطانی به «شرق» گفت: «خوشبختانه نتیجه 
آزمایشات پس از شیمی درمانی سهیل و رضا مثبت نشان داده شده است 
و استمرار شیمی درمانی آنها را از مرگ نجات خواهد داد. در صورتی که 
درمان به صورت مداوم انجام شود و استفاده از داروهای تجویزشده با 

تأخیر نباشد، بهبودی این دو کودک دور از انتظار نیست». یخچالیان 
اظهارنظر خود درباره آنا و زن جوان را به پس از انجام آزمایشات تکمیلی 

موکول کرد.
با توجه به صحبت های مشاور پزشکی خبرنگار ما درحال حاضر مبلغ 
۳۰ میلیون تومان گره گشای مشکل درمان این چهار هم وطن خواهد 
بود. با توجه به اهمیت حفظ آبروی خانواده های بیماران شماره حساب 
معتمد این خانواده ها که از فعالان اجتماعی معتبر و مردمی شهرستان 
اسلام آباد غرب است، در اختیار هم وطنان نیکوکار قرار می گیرد. هم وطنان 
نیکوکاری که تمایل دارند در تأمین مخارج درمان این بیماران، خانواده های 
بی بضاعت آنها را یاری رسانی کنند، می توانند کمک های نقدی خود 
را به شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۱۰۴۰۹۸۸۲۵۶ به نام کیانوش بسامی، 
فعال اجتماعی و معتمد خانواده های بیماران، واریز کنند. با توجه به 
هماهنگی های به عمل آمده پس از واریز کمک های مردمی، مبلغ اهدایی 
به صورت یکسان به حساب خانواده بیماران واریز می شود و رسید آن در 
اختیار دادستان مردمی شهرستان اسلام آباد غرب، «سید سجاد ملایری» 
قرار می گیرد. گزارش تکمیلی درباره کمک های مردمی در روزهای آینده 

به اطلاع هم وطنان نیکوکار خواهد رسید.

شرق: دو مرد که در ماجراهای جداگانه فضای مجازی 
را برای انتقام گیری انتخاب کرده بودند، توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شدند. اولین پرونده درپی شکایت 
زنی مبنی بر اینکه فردی با ایجاد مزاحمت برای وی در 
شبکه های اجتماعی موجب برهم زدن آرامش او شده 
است، در پلیس فتای استان کرمان تشکیل شد و با توجه 
به حساسیت موضوع، بررسی پرونده به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا با 
اقدامات فنی و مهندسی موفق شدند متهم را شناسایی 
کنند که این فرد پس از هماهنگی های لازم در عملیات 

غافلگیرانه ای دستگیر شد. 
متهم در ابتدا منکر هر گونه جرمی بود ولی با توجه به 
ادله موجود، در بازجویی های انجام شده به مزاحمت 
اینترنتی برای شاکی اعتراف و انگیزه خود را انتقام گیری 

بیان کرد و گفت به دلایلی از قبل نسبت به این زن کینه 
به دل داشت.

سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان 
کرمان با اشاره به ماده ۷۴۵ قانون جرائم رایانه ای تصریح 
کرد: هرکس به وسیله سامانه های رایانه ای یا مخابراتی 
صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار 
دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند 
یا در دسترس دیگران قرار دهد، به حبس از ۹۱ روز تا دو 
سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال 
یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. در دومین پرونده 
فردی که با ایجاد یک صفحه جعلی در اینستاگرام اقدام 

به انتشار تصاویر خصوصی همکار سابق خود کرده بود 
و قصد اخاذی از وی را داشت، بازداشت شد.

زنی با مراجعه به پلیس فتای استان فارس 
شکایتی را مطرح کرد و توضیح داد فردی ناشناس 
با انتشار تصاویر خصوصی وی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام قصد اخاذی از او را دارد. بعد از طرح این 
شکایت رسیدگی به پرونده  به  صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس  فتا قرار گرفت. مأموران با راهنمایی 
شاکی به جمع آوری مدارک و مستندات پرونده پرداختند 
و با پیگیری سرنخ های به دست آمده سرانجام هویت 
متهم را شناسایی و او را به همراه ادوات ارتکاب جرم 

دستگیر کردند. این متهم بعد از انتقال به پلیس فتا تحت 
بازجویی قرار گرفت اما ابتدا متهم منکر ارتکاب جرم شد. 
متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات به دست آمده 
توسط کارشناسان پلیس به  ناچار لب به اعتراف گشود. 
در بازجویی اولیه انجام شده، مشخص شد متهم به دلیل 
مشکلاتی که قبلا با شاکی در محیط کار داشته اقدام 
به انتشار تصاویر وی در فضای مجازی کرده است تا به 
این طریق از او انتقام بگیرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، 
رئیس پلیس فتای استان فارس درباره این پرونده و موارد 
مشابه گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت  یا پخش 
تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب 
شده و عواقب جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ 
بنابراین رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص 

شبکه های اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

3 کودك سرطانى و یک زن بیمار قلبى در انتظار کمک هاى مردمى

انتقام گیرى اینترنتى از 2 زن جوان


